Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 699.019.415
Página 1 de 2

Tribunal de Justiça - Corregedor da Justiça

ORDEM DE SERVIÇO Nº 307/2025 - CJ

A CORREGEDORA DA JUSTIÇA, Desembargadora Ana Lúcia Lourenço, no
exercício de suas atribuições que lhe são conferidas no artigo 15 do Regimento
Interno do Tribunal de Justiça, artigo 21 e segs. do Código de Normas do Foro
Extrajudicial e Portaria 1980/2025,

R E S O L V E

1. Determina, diante do contido no SEI nº 0011201-39.2025.8.16.6000, a alteração
da Ordem de Serviço nº 193/2025, para:

a) a remarcação da Correição Ordinária do Foro Extrajudicial do Foro Regional
de Piraquara da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para a data de 08
de abril de 2025.

Comarca Data da Correição Modalidade FORO
FORO
REGIONAL DE
PIRAQUARA DA
COMARCA DA
REGIÃO METROPOLITANA
DE CURITIBA

08.04.2025 PRESENCIAL EXTRAJUDICIAL

2. Permanecendo inalteradas as demais determinações da citada Ordem de Serviço
nº 193/2025.

P U B L I Q U E - S E . C U M P R A - S E .

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 699.019.415
Página 2 de 2

Curitiba, 26 de fevereiro de 2025.

Ana Lúcia Lourenço

Corregedora da Justiça

		2025-02-26T17:43:45-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal